
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

3. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 26.11.2018

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

3.

Návrh na schválení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města na nákup kancelářského 
vybavení od spol. AVE Kolín, s.r.o.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Změna ceníku inzerce Zpravodaje města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá,  MBA
Schvál i l:  Ing. Gabr ie la Malá, MBA

5.

Odvolání a jmenování člena redakční rady Zpravodaje města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá,  MBA
Schvál i l:  Ing. Gabr ie la Malá, MBA

6.

Návrh na oslovení uchazečů o realizaci zakázky na služby Tisk Zpravodaje 
města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Gabriela Malá,  MBA
Schvál i l:  Ing. Gabr ie la Malá, MBA

7.

Návrh na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 513/2017 na realizaci 
veřejné zakázky s názvem "Výstavba dopravního terminálu Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

Page 1 of 7Program [3/RM/26.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



8. Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 970/2018 na zakázku 
"Stavební úpravy a přístavba rampy objektu Slovenská 984, Kolín II"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 679/2018 na zakázku 
"Obnova fasád budovy gymnázia v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na služby s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín 
- plasty"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Kolín a obcí 
Pňov-Předhradí o zajišťování úsekového měření rychlosti s platností  od 
01.01.2019 do 31.12.2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l:  Michal Najbrt

12.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l:  Michal Najbrt

13.

Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 
"Výstavba víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín 
IV"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

14.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Masarykova 412, 
Kolín III - stavební úpravy tělocvičny"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Vladimír Nezmeškal
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

15.

Návrh na prodloužení nájemní smluvy
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

16. Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt

Page 2 of 7Program [3/RM/26.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

17.

Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky města 
Kolína - správy veřejných pohřebišť
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc.  Jana Foffová MBA
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

18.

Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl . 10, odst.  7, 
směrnice č. 16/2015
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Sklenař íková
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

19.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č.  642/2015 s 
příspěvkovou organizací CEROP
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

20.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1110/2018 na akci 
"Revitalizace dvora MŠ Pohádka, Chelčického 1299, Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

21.

Návrh na odsouhlasení záměru směnit pozemky ve vlastnictví  města Kolína 
za pozemky ve vlastnictví Středočeského kraje v kat. území Sendražice u 
Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: J itka Vacková
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

22.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka 
Sendražice na parc. č. 304/61"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

23.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní přípojka pro 
hydrant na parc.  č.  2849/1, 2814/6
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

24.

Návrh na zrušení usnesení o povolení stavební úpravy části  městského 
pozemku parc. č. 2974/2 v katastrálním území a obci Kolín,  spočívající  ve 
vybudování sjezdu
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

25. Návrh na uzavření nájemních smluv na sociální - podporované byty
Předkládá: Michal Najbrt

Page 3 of 7Program [3/RM/26.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Mgr.  Petr Mach
Schvál i l:  Michal Najbrt

26.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby na rok 2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Mgr. Petr Mach

27.

Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

28.

Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Petr Kesner
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

29.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 31.10.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

30.

Návrh na schválení poskytnutí dotací v částce do 50 000 Kč z rozpočtu města 
Kolína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

31.

Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína 
na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

32.

Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a 
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

33.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, 
Kolín II na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

34.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kolín 
II, na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

Page 4 of 7Program [3/RM/26.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



35. Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, 
Kolín V, na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

36.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, 
Kolín IV, na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

37.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kolín 
II, na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

38.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, 
Kolín II,  na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

39.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Školní 430, Kolín - 
Sendražice, na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

40.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kolín 
II, na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

41.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova 943, Kolín 
II, na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

42.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, 
Kolín IV, na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

43.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kolín 
III, na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

44.

Page 5 of 7Program [3/RM/26.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, 
Kolín V, na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

45.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kolín 
V, na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

46.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, 
Kolín III,  na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

47.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín 
II.,  Sokolská 24, na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

48.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské divadlo Kolín 
na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

49.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín 
na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

50.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský 
dům v Kolíně na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

51.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin na 
rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

52.

Návrh na udělení odměny řediteli  příspěvkové organizace města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

53. Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace CEROP na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Page 6 of 7Program [3/RM/26.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

54.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit rozpočet města Kolína na rok 
2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr V i l lner
Schvál i l:  Ing. Petr  Vi l lner

55. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města

Page 7 of 7Program [3/RM/26.11.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


